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PONIEDZIALEK 1 WTOREK

Pomidorowa 5,00 '5 " Jarzynowa 5,00 { Kapusniak/Pieczarkowa 5,00 Ogorkowa/Grochowka 5,00
Zurek 500 § Szczawiowa 5,00 ; j Barszczyk czysty 2,50 Barszczyk czysty 2.50
Schab panierowany 800 § Schab panierowany 8,00 _, " ., Schab panierowany 8,00 Schab panierowany 8,00
Filet drob /flet sautee 8,00 || Filetdrob/fletsautee 8,00 BN Filet drob./fletsautee 8,00 B Filet drob.fflet sautee 8,00
Rumsztyk wotowy 11,00 : Gulasz drobiowy 7,40 Kotlet mielony 6,50 Gulasz wieprzowy 7,40
Gulasz wieprzowy 7,40 B Kotlet mielony 6,50 [ Bitka wieprzowa 8,80 Kotlet mielony 6,50
Kotlet mielony 6,50 j VValrobka drobiowa 240 Rumsztyk 11,00 Bitka wieprzowa 8,80
Pulpety drobiowe 7,40 R WICRIZONE el Bitka wotowa 11,00 Ozorek w sosie chrzan. 8,00
Risotto z kurczaka 7,00 o= Bitka Wolw2 e L Udko z kurczaka 6,50 Kurczak w jarzynach 11,00
Bitka wieprzowa 8,80 E:;k:e\:vjé;?egrasz?klm 12;8 Placek wegierski 14,80 Rolada drobiowa 10,00
Placek wegierski 14,80 Placek z ploczarkanii o Placek z pieczarkami 10,00 Placek wegierski - 14,80

Pierogi ruskie 7,20 Placek z pieczarkami 10,00

Placek z pieczarkami 10,00

| Pierogi ruskie 7,20 e "
Pierogi ruskie 7,20 Pierogi z miesem 9,00 Pierogi z miesem 9,00 Pierogi ruskie 7,20
Pierogi z migsem 9,00 Gotabek 4 80 Pulpety w sosie koper. 7,40 Pierogi z miesem 9,00

Krokiet z kap. i grzyb. 4,50 Krokiet zmiesem 4,50

Nalesnik ser/szp./dzem 3,00

Nalesnik ser/szp./dzem 3,00

" Fasolka po bretorisku 6,80
Pierogi z miesem + szp. 9,00

t azanki z kietbasg 7,80

Nalesnik ser/szp./dzem 3,00

Ziemniaki/Kasza/lRyz 3,00
Kluski slaskie 4 60
Marchewka zasmazana 4,60

ZiemniakilKasza/Ryz 3,00
Kluski slaskie ' 4,60
Kapusta zasmazana 4,60

Ziemniaki/Kasza/Ryz 3,00
Kluski slaskie 4,60
Kapusta zasmazana 4,60
Zestaw surowek 4,00

Ziemniaki/Kasza/Ryz
Kluski slaskie 4,60
Marchewka zasmazana 4,60
Zestaw surowek 4,00

Zestaw surowek 4 00 Zestaw surowek 4.00
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PIATEK

Krupnik
B. ukrainski

Schab panierowany
Filet drob./filet sautee
Kotlet mielony

Rolada wofowa

Bitka w s. cyganskim
Filet z mintaja

Placek wegierski
Placek z pieczarkami
Plerogi ruskie

Plerogi z miesem
Nalesnik ser/szp./dzem.
Pierogi / ser + szpinak.
Plerogl z kapustg

- tazanki z kapusta | grzyb.

Ziemniaki/Kasza/Ryz
Kluski Slaskie
Kapusta zasmazana
Zestaw surowek

5,00
5,00

3,00
8,00
6,50
12,00
3,80
7,00
14,80
10,00
7,20
9,00
3,00
9,00
9,00
7,40

3,00
4,60
4,60
4,00
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SOBOTA

Jarzynowa
Rosot

Schab panierowany
Filet drob./filet sautee
Kotlet mielony

Bitka wieprzowa
Bitka w S. cyganskim
Bitka wotowa

Placek wegierski
Placek z pieczarkami
Pierogi ruskie

Pierogi z miesem
Nalesnik ser/szp./dzem
Ziemniaki/Kasza/Ryz

Kluski slaskie
Kapusta zasmazana

Zestaw surowek
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